
Socjologia Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni

1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

 01.03.2024  03.03.2024

Forma studiów:

Sobota Niedziela

18.15-20.00 (2h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

 02.03.2024

Procesy ludnościowe

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Procesy ludnościowe

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Diagnostyka psychologiczna

wykład

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Diagnostyka psychologiczna

ćwiczenia

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

16.03.2024 17.03.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

15.03.2024

Socjologia organizacji i zarządzania

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Metody badań społecznych

wykład

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Metody badań społecznych

ćwiczenia

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Statystyczna analiza danych

wykład

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Statystyczna analiza danych

ćwiczenia

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

18.15-20.00 (2h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

Sobota Niedziela

23.03.2024 24.03.2024

Diagnostyka psychologiczna

wykład

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Diagnostyka psychologiczna

ćwiczenia

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Procesy ludnościowe

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Procesy ludnościowe

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

22.03.2024
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Metody badań społecznych

ćwiczenia

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Statystyczna analiza danych

wykład

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Statystyczna analiza danych

ćwiczenia

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

12.04.2024

Sobota Niedziela

13.04.2024 14.04.2024

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Metody badań społecznych

wykład

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54
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5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Procesy ludnościowe

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

18.15-20.00 (2h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

8.00-11.30 (4h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

Sobota Niedziela

20.04.2024 21.04.2024

Procesy ludnościowe

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

14.15-18.00 (5h)

Etyka zawodowa

wykład

dr hab. R. Kozłowski, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

19.04.2024
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6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

18.15-20.00 (2h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

8.00-11.30 (4h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 32

Sobota Niedziela

11.05.2024 12.05.2024

Diagnostyka psychologiczna

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

2h - wykład

2h - ćwiczenia

Diagnostyka psychologiczna

wykład

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

10.05.2024
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Niedziela

25.05.2024 26.05.2024

Diagnostyka psychologiczna

wykład

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Diagnostyka psychologiczna

ćwiczenia

dr M. Charzanowska-Gancarz

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Sobota

Etyka zawodowa

wykład

dr hab. R. Kozłowski, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

24.05.2024
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Statystyczna analiza danych

ćwiczenia

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

14.06.2024

16.15-18.30

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Sobota Niedziela

15.06.2024 16.06.2024

Statystyczna analiza danych

wykład

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

18.35-20.50 (3h)

Dynamika zmian współczesnego społeczeństwa polskiego

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

wykład

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Socjologia organizacji i zarządzania

ćwiczenia

dr A. Próchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Metody badań społecznych

wykład

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Metody badań społecznych

ćwiczenia

prof. dr hab. I. Surina

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

16.30-19.45 (4h)

Język angielski

mgr A. Wojewoda

 ul. Arciszewskiego 22a, sala 55

Sobota Niedziela

22.06.2024 23.06.2024

Systemy, struktury i procesy społeczne

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

11.35-16.10 (5h)

Systemy, struktury i procesy społeczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

ćwiczenia

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Systemy, struktury i procesy społecczne

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Statystyczna analiza danych

ćwiczenia

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 54

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

21.06.2024


